*Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi su sutarties vykdymu susiję tiekėjo mokesčiai bei kitos išlaidos, įskaitant 

ir sąskaitų teikimo per „E-sąskaita“ sistemą mokestį. 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21 % PVM, 

kurį sudaro – 19.992,07 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt du eurai 07 

centai). 

Pastabos: 

1. Pasiūlymai bus vertinami ir palyginami pagal pateiktą lentelę, tačiau į pirkimo sutartį bus 

įtrauktos tik prekių vieneto kainos.  

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.